阎发改审发〔2021〕57号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区倚中路口袋公园项目建议书的批复

西安市阎良区城市管理和综合执法局：

你单位报来的《关于阎良区倚中路口袋公园项目建议书的请示》（阎城管字〔2021〕18号）收悉。经研究，同意建设阎良区倚中路口袋公园项目。现将项目建议书批复如下：

一、项目选址：

同意项目选址于倚中路路南，荆惠渠与倚中路夹角地带。
2、 建设内容及规模：

同意项目建设区域为东西长120米，南北长54米的三角形区域，总面积约3240平方米，主要包括：绿化、布置休闲设施及公厕等。
3、 建设周期：

项目建设周期：3个月
4、 总投资及资金来源：

项目总投资约227万元，所需由区财政资金解决。

请据此抓紧做好各项前期工作，编制可行性研究报告按程序报我委审批。

项目代码：2105-610114-04-01-177540
西安市阎良区发展和改革委员会

2021年6月1日

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2021年6月1日印发

	西安市阎良区城市管理和综合执法局文件

	阎城管字〔2021〕18号                 签发人：冯新安

西安市阎良区城市管理和综合执法局
关于阎良区倚中路口袋公园项目建议书的请示
阎良区发展和改革委员会：
为迎接第十四届全运会在西安召开，提升我区城市绿化环境，根据我区城市绿化规划及“15分钟休闲圈”建设要求,完善城市东部片区的绿化布局，拟实施阎良区倚中路口袋公园建设项目，现申请项目的具体内容如下：
一、项目名称：阎良区倚中路口袋公园项目
二、项目建设地点：阎良区倚中路路南，荆惠渠与倚中路夹角地带
三、项目建设单位：西安市阎良区城市管理和综合执法局
    四、项目建设单位法人：冯新安
五、项目建设内容及规模：道路东西长120米，南北长54米的三角形区域，总面积约3240平方米，布置休闲设施及公厕等，满足居民休闲娱乐需求。
六、总投资及资金来源：约227万元，区财政资金。
七、建设周期：3个月（2021年8月-2021年10月）
八、项目效益分析：本项目实施后，可有效提升城东的绿化环境，为周边居民提供优美、舒适的休闲空间，带动城市东部快速发展。不但具有良好的社会效益，而且具有显著的经济效益。
妥否，请批示。
西安市阎良区城市管理和综合执法局
                                2021年5月19日
（联系人及电话：张鹏辉 13720731647）

西安市阎良区城市管理和综合执法局     2021年5月19日印发

西安市阎良区城市管理和综合执法局
阎良区倚中路口袋公园项目建议书
一、项目名称：阎良区倚中路口袋公园项目
二、项目地址：阎良区倚中路路南，荆惠渠与倚中路夹角地带
三、项目建设单位：西安市阎良区城市管理和综合执法局
四、项目建设性质：新建项目
五、项目实施依据：根据我区“15分钟休闲圈”建设理念及区相关领导“关于倚中路口袋公园建设项目的请示”的批示要求。
六、项目基本情况：道路东西长120米，南北长54米的三角形区域，总面积约3240平方米，布置休闲设施及公厕等，满足居民休闲娱乐需求，建设周期为2021年8月至10月，共计三个月。
七、总投资及资金来源：约227万元，区财政资金。
八、项目实施意义：本项目实施后，可有效提升十四运迎宾线路的绿化环境，提升区域的对外形象，为周边居民提供优美、舒适的休闲空间。不但具有良好的社会效益，而且具有显著的经济效益。
西安市阎良区城市管理和综合执法局
                               2021年5月19日